
Peijaksen sairaala 

Uusi leikkaussali- ja välinehuoltorakennus 
Asemakaava 
Alueella on voimassa oleva asemakaava, vahvistettu 25.3.1991. 
Hanke sijoittuu Peijaksen sairaalan tontille 7. Kaupunginosa 72 Asola, Kortteli 72018 
Maankaivuu ja perustustöille on jo saatu lupa erillisellä luvalla LP-092-2025-01172. 
Tässä luvassa haetaan rakennuslupaa Peijaksen sairaalan leikkausosaston laajennukselle 

Alueen käyttötarkoitus 
Alueen käyttötarkoitus on YSO, Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa ja/tai opetustoimintaa palvelevien 
rakennusten korttelialue. 
Sallittu kerrosluku on 8 

Kokonaiskorkeus 
Rakennuksen suurin mahdollinen räystäskorkeus on + 54,00, maanpinta vaihtelee rakennuksen ympärillä 
+ 34,30…+38,60, jolloin rakennuksen suurin korkeus maanpinnasta 54,00 -34,30 = 19,7 m.

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA
Rakennusoikeus yhteensä 65 000 kem2 
Käytetty rakennusoikeus 45155 kem2 - purettava H-osa 3559 kem2 = 41 596 kem2 
Uusi rakennusoikeudellinen kerrosala 10 452 kem2 
Käytetty rakennusoikeudellinen kerrosala 52 048 kem2 
Rakennusoikeutta jäljellä 12 952 kem2



POIKKEAMISET

1)

POIKKEAMINEN VÄESTÖNSUOJAN RAKENTAMISESTA

SÄÄNNÖS MISTÄ POIKETAAN
Pelastuslaki 75 § (21.4.2023/754)
POIKKEAMISEN SYY
Haetaan lykkäystä VSS:n rakentamiselle 54m2.
MITEN POIKETAAN
Rakennukseen ei rakenneta väestönsuojaa
PERUSTELUT
Peijaksen sairaalan kampuksella on jo useampia suojia ja kampukselle on suunnitteilla 
tulevaisuudessa myös suurempi uudisrakennus vuodeosastoja varten, tämän hankkeen 
yhteydessä on mahdollista toteuttaa myös Leikkausosaston vaatiman väestönsuojatarve.
Leikkausosaston hanke ei kasvata kampuksella päivittäin oleskelevien henkilöiden määrä 
ratkaisevasti. Laajennuksen myötä väestönsuoja tarve kasvaa 54m2
lisäys, henkilökunta 46
lisäys, potilaat 16
Lisää ihmisiä 62
Leikkaussalien määrä hankkeen yhteydessä kasvaa 17->20 kpl
Muutoin leikkausosaston toiminta ei kasva eikä kampukselle ole tulossa uutta toimintaa hankkeen 
yhteydessä. 
Peijaksen sairaalan kampukselle on suunnitteilla tulevaisuudessa myös suurempi uudisrakennus 
vuodeosastoja varten, tämän hankkeen yhteydessä olisi mahdollista toteuttaa myös 
Leikkausosaston vaatiman väestönsuojatarve 
Viitataan palaverimuistioon: PE LeVä VSS tarpeen selvitys rakennusvalvonta ma 27.3 klo 9

2) 

POIKKEAMINEN POISTUMISTEIDEN PITUUDESTA RAKENTAMISEN AIKANA

SÄÄNNÖS MISTÄ POIKETAAN
Pelastuslaki 20 §  (21.4.2023/754)
POIKKEAMISEN SYY
Rakentamisen aikana osa poistumistie muuttuvat, koska rakennukseen rakennettava laajennus tukkii 
joitakin poistumisreittejä. Uusia poistumistiereittejä avataan rakentamisen ajaksi.

MITEN POIKETAAN
Vanhan sairaalan H-osassa ja G-osassa on kaksi kohtaa, joissa poistumismatkat ylittyvät rakentamisen 
aikana.

1.VAIHE
0-kerros
Poistumismatka ylittyy varatotiloista. 
Poistumismatka huoneen perältä, osittain kaksinkertaisena laskettuna, on 97 metriä. 
Ylitys 37m
Varastotilojen edestä olevalta käytävältä poistumismatka on 45 metriä. 
Varastoissa ei oleskella tai työskennellä vakituisesti. 
Tilojen käyttö on vähäinen ja kerrallaan 1-2 työntekijää enimmillään.
Tilanne on väliaikainen ja poistuu rakentamisen 2.vaiheessa.

2.VAIHE
0-keros
Poistumismatka ylittyy pukuhuoneesta G0.028 ja arkistosta G0.024.
Poistumismatka pukuhuoneen perältä, osittain kaksinkertaisena laskettuna, on 73 metriä. 
Ylitys 2x9m =18m
Toimenpiteet: Perimmäiset pukuhuoneet väliaikaisesti pois käytöstä.
Tilanne on väliaikainen ja poistuu kun rakentaminen on valmis.

Esitetty tarkemmin Paloturvallisuussuunnitelmassa PTS-38-1030-HUS_Peijaksen_sairaala-Vaiheistus-
Liitekuvat.pdf

PERUSTELUT
Ylitykset ovat vähäisiä. Ylitykset ovat väliaikaisia. Ylitykset on esitetty rakennushankkeeseen ryhtyvälle 
sekä paloviranomaiselle, että rakennusvalvontaviranomaiselle.



Rakennushankkeen ryhtyvän rakennushankkeelle asettamat tavoitteet 
Peijaksen sairaalan pitkän aikavälin toiminta- ja tilasuunnitelmassa 17.2.2020 (HUS hallitus merkinnyt 
tiedoksi 2.3.2020) on esitetty leikkausosastojen ja välinehuollon lisärakentamista sekä 
peruskorjausta vaiheittain. 
Rakentaminen vaikuttaa olemassa olevaan ja rakennustyön aikana toiminnassa olevaan 
sairaalarakennukseen. Tavoitteena on varmistaa rakenteiden turvallisuus, kestävyys ja toimivuus. 

Tilojen muuntojoustavuus 
Muunto- ja käyttöjoustavuus on yksi keskeisistä tavoitteista. 
Muunto-joustolla tarkoitetaan rakennuksen mukautumista esimerkiksi tilojen käyttötarkoituksen 
vaihtumiseen. Vaikka muuntojousto edellyttää tiloissa muutoksia, on suunnitteluratkaisuilla vaikutettu 
siihen, kuinka häiriöttömästi remontti on toteutettavissa. 
Käyttöjoustavuus on toteutettu siten, että tilat mukautuvat nopeaan 
käyttötarkoituksen muutokseen ilman remonttia, esimerkiksi pelkästään irtokalustusta 
muuttamalla. 

Rakennuksessa on joitakin toistuvia, standardoituja ja modulaarisia tilatyyppejä. Standardoinnin 
avulla tyyppitilan suunnittelu, rakentaminen, käyttö ja huolto ovat samanlaista 
koko rakennuksessa. Rakennus on jaettu kiinteään perusosaan ja muuntuvaan tilaosaan, 
mikä helpottaa muuntojouston hahmottamista rakennuksen elinkaaren ajan.  

Käyttöikä, korjattavuus 
Pidempi suunnittelukäyttöikä huomioidaan kantavan rungon ja perustusten osalta luonnonkuormissa 
(lumi, tuuli), joita korotetaan 10%. 
Suunnittelukäyttöikä: 100 v perustukset ja runkorakenteet, 50 v julkisivut ja täydentävät rakenteet. 

Rakennustekniset tavoitteet 
Kosteudenhallinta 
Hankkeen kosteusriskiluokka on normaalia vaativampi, R=2 (vrt. RIL 250-2011). Kosteudenhallinnan 
kannalta valitaan normaalimenettely, mutta erityisesti kriittisiin kohtiin 
valitaan tehostettuja menettelytapoja. Kriittisiä kohtia ovat mm. leikkaussalit. 
Hankkeessa on käytössä kuivaketju 10 
Katso erillinen Kosteudenhallinta -liite 

Energiatehokkuus, hiilineutraalius, kiertotalous 
Rakennus täyttää uudisrakennukselle asetetut energiatehokkuuden vaatimukset (YM asetus 1010/2017). 
E-lukutavoite 320 kWhE/(m², ). Rakennuksen simuloitu E-luku on 273 kWhE/(m², a)
Ilmavuotolukutavoite on vähintään E-lukulaskennassa käytetty qE50=2,0 m3 /(h, m2 )

Rakennuksessa käytettävästä laskennallisesta ostoenergiasta vähintään 38 prosenttia on uusiutuvaa 
energiaa. Energiamuodon uusiutuvan energian osuus määräytyy laskelmassa kunkin energiamuodon 
keskimääräisen valtakunnallisen uusiutuvan energian osuuden perusteella 

Rakennuspaikan ja ympäristön rakennustekniset lähtökohdat 
Korkeuserot ja korkeusasema suhteessa ympäristöön 
Nykyisiä pihoja (täyttöjä), avokalliota. Kalliopinta putoaa lähempänä Sydäntietä.  
Rakennuspaikalla on nykyinen asfalttipintainen pysäköintialue sekä vanha kallion varaan perustettu H-
rakennus, jotka puretaan. Suunnittelualueen maanpinta vaihtelee tasovälillä +33.7…+37.9 (N43, N2000 

korkoihin lisätään +0.315). Maastokatselmuksen ja maaperäkarttatietojen mukaan alueella on täyttöjä, 
jotka rajoittuvat louhittuun kallioon tai moreenikerrokseen. Täytöissä on maaperäanalyysien mukaan 
routivia maa-aineksia. Lisäksi alueella on näkyvissä avokalliota (n. +39.8). Nykyisen pysäköintialueen 
asfalttipinnan alla on täyttökerros, joka paksuus vaihtelee välillä 1,2…1,8 m. Alueen pohjoisosassa 
pintamaan alla on vastassa kallio. Muualla pintamaan alla on n. 1,2…2,0 m paksu silttikerros, jonka alla on 
n.1,0-4,0 m moreenia kalliopinnan päällä. Porakonekairauksilla varmistettu kallionpinta on noin tasolla
+27…+37.

Hulevedet 
Lvi-suunnittelun ja toteutuksen perusteet -asiakirja laadittu 
Hulevesien hallinnan lähtötietolomake-asiakirjan laatii GEO-suunnittelija 
KVV-asemapiirros on laadittu jo maanrakennuslupavaiheessa. Ei tarvita tähän lupaan. 

Pohjavesi 
Perustamis- ja pohjaolosuhdeselvitys -asiakirja laadittu 
Pohjaveden pinta ja sen vaikutus suunnitteluratkaisuihin 
Kalliokohde – ei pohjavettä. Kallion päälle voi esiintyä mahdollisia orsivesipintoja, jotka kuivatetaan työn 
aikana. 

Maanpinnan painuminen ja ympäristön stabiliteetti  
Nykyiset rakennukset perustettu kallion varaan.  
Putkijohtojen ja piha-alueiden painumien hallinta: Kantava maapohja. Ei esiinny painumia 
Louhinta ja massanvaihto huomioidaan riittävän syvälle, jolloin stabiliteettiriskiä ei esiinny. Täyttörakenteet 
pohjamaan / kallion varaan. Riittävät kaivuluiskat mahtuvat tonttirajat ja nykyiset rakenteet huomioiden.  

Tontin aikaisempi käyttö, pilaantuneet maat 
Ei haivattu pohjatutkimusten yhteydessä viitteitä pilaantuneisiin maidin 

Meluolosuhteet 
Vanhan sairaalan puolella on tehty tarkasteluja melun ja tärinän leviämisen suhteen. 
Työmaa-aikaista melua on tarkasteltu 
Sairaalan oma melu kartoitetaan 

Paloturvallisuus 
Kohteeseen on laadittu erillinen palotekninen suunnitelma ja erillinen turvallisuusselvitys sekä erillinen 
poistumisaikalaskelma 

Paloluokka P1, kohde on sairaala 
Rakennuksen palotekninen keskikorkeus alle 28 m 
Rakenteiden palotekninen kantavuus pääosin R60 
Kantavat runkorakenteet luokkaa A2 
Palovaroitin ja paloilmoitin on kytketty hätäkeskukseen 
Rakennus varustetaan osoitteellisella paloilmoitinlaitteistolla. 
Paloilmoitin ja savunpoiston ohjauskeskus sijoitetaan kellarikerrokseen sisäänkäynnin lähelle erilliseen 
palo-osastoituun tilaan. 
Rakennuksen porrashuoneet (2 kpl) varustetaan kuivanousujohdolla 
Automaattinen sammutuslaitteisto, suojauksen laajuus koko rakennus 
Alkusammutuskalustona pikapalopostit ja käsisammuttimet 
Savunpoisto koneellinen ja osittain painovoimainen 
Savunpoiston korvausilma järjestetään koneellisesti avattavien ikkunoiden ja ovien kautta. 



 

 
Uloskäynnit ja poistumistiet 
Rakennuksen uloskäytävät ovat palo-osastoituja, uloskäytävät ja kulkureitit varustetaan turva- ja 
merkkivalaistuksella. 
Poistumisteiden pituus alittaa paloturvallisuusasetuksessa määritellyt maksimipituudet. Jokaiselta 
poistumisalueelta on pääsy vähintään kahteen erilliseen uloskäytävään. 
 
Jätehuolto 
Rakennuksen materiaalilogistiikkaan kuuluu jätteet, pyykit, sängyt, tarvikkeet ja laitteet. 
Keskitetty välinehuolto sijaitsee osastorakennuksen 0-kerroksessa, jonne välineet tuodaan 
pesetettäväksi. Henkilö- ja potilashissejä on kolme kappaletta. Lisäksi on yksi suuri 
potilashissi. Logistiikkahissejä (puhdas ja likainen) on neljä kappaletta, jotka ovat suorassa 
yhteydessä välinehuoltoon ja 0-kerroksen lastaukseen. 
 
Vaikutus ympäröiviin rakennuksiin 
Naapurirakennusten perustamistavat ja niiden vaikutus suunnitteluun ja toteutukseen 
Tontilla rakennetaan olemassa olevan rakennuksen viereen. Rakennuksen vieren tehdään kallion irtiporaus 
ja kallion ennakkopultitus/lujituspultitus. Tarkempi lujituspultitus tarkistetaan kallion poraustyön / 
irtiporauksen jälkeen. Louhintatärinän osalta työtapa huomioitu siten, että tärinän kulkeutuminen olisi 
mahdollisimman vähäistä (irtiporauslinjat ja irtiporaustasot). Suunnittelussa pyritty mahdollisuuksien 
mukaan ottamaan etäisyyttä nykyisiin rakenteisiin.  

Hankekuvaus 
Ympäristöön soveltuvuus ja kaupunkikuva 
Rakennuksen sijoittuu lounaaseen olemassa olevan sairaalakampuksen ja Sydäntien väliin. Paikka on 
ympäristön reunavyöhyke, joka identifioituu vahvasti sairaalakampukseen, mutta näkyy myös 
vihervyöhykkeelle ja sen takana olevalle pientalovyöhykkeelle.  
Rakentaminen sijoittuu olemassa olevaan ja rakennustyön aikana toiminnassa olevaan 
sairaalarakennuksen välittömään läheisyyteen ja kiinnittyy osaksi kantasairaalaa liittyen osittain kiinni 
olemassa olevaan sairaalanulkoseinään ja maanalaiseen tunnelistoon, mikä osaltaan on vaikuttanut 
suunnitteluratkaisuihin. 
 
Rakennushankkeen rakennus ja pohjaratkaisut 
Rakennus on Peijaksen sairaalan leikkausosaston laajennus uudisrakennuksena, uusi H-osa ja J-osan 
peruskorjaus. Laajennus sijoittuu nykyiselle Sydäntien puoleiselle pysäköintialueelle, yhdistyen K-
rakennusosaan. Purettavan H-osan tilalle rakentuva uudisosa liittyy rakennusosiin G ja J.  
 
Hankkeeseen sisältyvät 0-kerroksen välinehuolto, lääkintätekniikantilat ja tekniset tilat. 1. ja 2. kerrokseen 
sijoittuvat leikkaussalit, varastot, heräämö ja niiden toimintaa tukevat tilat. Peruskorjattavaan J-osaan 
sijoittuvat osa vastaanottotoiminnasta sekä tukitiloja. Leikkaussalien yläpuolelle 3. kerrokseen rakennetaan 
IV-konehuone.  
 
Rakentaminen tapahtuu kahdessa vaiheessa.  
Vaiheessa 1. siirretään pelastusautonreitti pois rakennusalueelta ja rakennetaan uusi 
leikkaussalilaajennusosa, jonka 0-kerroksessa on välinehuolto.  
Vaiheessa 2. puretaan vanha H-osa ja rakennetaan uusi H-osa, jossa ovat heräämöt, toimisto-osa ja 
lääkintätekniikan tilat, sekä peruskorjataan vanha J-osa, jonne sijoitetaan vastaanottotiloja 
 
Julkisivut 

Rakennuksen pääasiallinen rakennusmateriaali on betoni. Leikkausosaa ympäröi lisäksi perforoidusta ja 
taitetusta pellistä muodostettu kaksoisjulkisivu. Kaksoisjulkisivu toimii sekä rakennusta yhdistävänä, että 
taloteknisiä installaatioita peittävänä elementtinä. Arkkitehtonisesti kaksoisjulkisivu toimii rakennukselle 
luonteen antavana harsona, joka erottuu selkeäksi moderniksi osakseen vanhasta kantasairaalasta. 
 
Maantasokerros on käsitelty eri tavoin kuin ylemmät kerrokset, mikä tuo julkisivuun rytmiä ja elävyyttä. 
Alimman kerroksen betonijulkisivu erottuu muusta julkisivusta sekä väriltään, että käsittelytavaltaan. 
Pintaan on tuotu sekä väriä, että erilaisia pintakäsittelyjä kuten kuviollista betonia, että betonipinnan 
erilaisia käsittelyitä. 
 
Katoksia muodostavat eheän osan julkisivuratkaisua. 
 
Väestönsuoja 
Rakennukselle ei rakenneta väestönsuojaa katso kohta Myönnetyt poikkeamispäätökset 
 
Esteettömyys 
Hankkeessa on tehty erillinen Liikkumis- ja esteettömyysselvitys. 
 
Rakentaminen rajan läheisyydessä 
Tukimuurit toteutetaan pakkasenkestävinä 
Maanalaiset rakenteet Tekninen kerrosluku: 1+3=4 krs:sta (kellari osittain maan alla) 
Hulevesien hallinta erillisessä Hulevesien hallinnan lähtötietolomake-asiakirjassa (GEO) 
Ei tarvita sijoituslupia 
 
Naapureille tiedottaminen 
Naapureille tiedottamisen annetaan rakennusvalvonnan tehtäväksi 
 
 
 
  

   



 

 
 
 

RAKENNUSPAIKKA 

NYKYISET 
PARKKIPAIKAT 



9 LE

3 LE

3 LE

Pysäköintiratkaisut ja polkupyöräpaikat 

Tontilla olevat nykyiset autopaikat 643 kpl pysyvät ennallaan
Rakentamisen aikana poistuvat autopaikat 119 kpl
Korvaavat autopaikat 119 kpl rakennetaan kahdelle väliaikaiselle parkkialueelle, joille on jo haettu ja 
saatu lupa aiemmin erillisillä rakennuslupahakemuksilla.
LP-092-2025-01172 ja LP-092-2024-06639

Pyöräapaikat pysyvät ennallaan 110pp

Laajennuksen yhteydessä rakennteaan uusia autopaikkoja 
Tavallisia autopaikkoja 17 ap
Lyhytaikaisea autopaikkoja 3ap
Välinehuoltoa palvelevia autopaikkoja 2ap

Laajennuksen yhteydessä lisätään pyöräpaikkoja 15pp

Piha-alueet ja kasvillisuus
Hanke sijoittuu sairaalan tontin lounaiskulmaan. Hanke ei kata koko tonttia vaan vain osan tontin 
kulmasta.
Rakennusalueen länsiosaa tulee sisäänajo ja siihen välittömästi liittyvä saatto- ja pysäköintialue. 
Rakennusalueen eteläosaan tulee välinehuollon piha, jossa on välinehuoltoa palvelevat sisäänkäynnit 
ja mahdollisuus välinehuoltoa palvelevalle huoltoliikenteelle.
Rakennusalueen itä puolelle jää nykyiselläänkin siellä oleva pelastusauton reitti, jolle tehdään 
uusi liittymä kadulta. Samalla puolella on kallioinen alue, jolla olevat arvopuut säilytetään 
(3kpl). Alue jätetään vihrealueeksi.
Sydäntien varteen jätetään vihervyöhyke, jolla jo olevia puita pyritään säilyttämään.

Huolto-, pelastus- ja pysäköintiliikenne
Ajo tontille tapahtuu Sairaalakadulta parkkialueelle ja Sydäntieltä rakennuksen välinehuoltoa 
palvelevalle pihalle. Lisäksi sairaalakadulta ajetaan pelastusauton reitille, joka toimii 
normaalitilanteessa kevyenliikenteen reittinä pyörille olemassa olevalle isommalle kantasairaalaa 
palvelevalle polkupyöräparkille.
Toinen kevyenliikenteen reitti on Sairaalakadulta sisäänkäyntiin ja sen läheisyydessä olevaan 
pienempään polkupyöräparkkiin.
Hankkeessa toteutetaan kaksi uutta ajoliittymää Sydäntielle. Toinen liittymä on sisäänajo 
välinehuollon pihalle ja toinen on kevyenliikenteen reitti, joka on myös puomilla suljettu 
pelastusauton reitti.
Katualue rajautuu Sydäntien puolella viheralueeseen ja Sairaalakadun puolella nurmialueeseen ja sen 
vieressä olevaan pysäköintialueeseen.
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Julkisivu_Luoteeseen

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat
- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen            
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Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat
- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen
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Julkisivu_Kaakkon

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat
- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen
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Julkisivu_Kaakkoon (Sisäpiha)

KOORD

1 : 100

Julkisivu_Koilliseen

- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat
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Väritetty julkisivu Luoteeseen

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat

- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen
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Väritetty julkisivu Lounaaseen

JS

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat

- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen
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JS7
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JS8b

Väritetty julkisivu Kaakkoon

Tunnus Kuvaus
JS1 Kaksoisjulkisivu, perforoitu pelti, taitettu muoto, valkoinen
metallisävy (esim. TEKNOS, INFRALIT PE 8350-09
WHITE KAMPPI GLITTER - item number QM42464020)
JS2 Betoni, sileä pinta, värjätty, väri hiekka, (sävy kuten RAL 1019)
JS4 Betoni, sileä pinta, väri vaalea, (sävy kuten RAL 9016)
JS5 Betoni, muottipinta, värjätty, väri tumma harmaa, (sävy kuten
RAL 7022)
JS6 Lasi, kirkas
JS8 Betoni, muottipinta, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS8b Pesty betoni, umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS9 Kuvioitu betoni, värjätty, väri umbra, (sävy kuten RAL 8004)
JS10 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin ”hiekka” betoni
JS11 Sementtipintainen levy, matta, sama väri kuin valea betoni
JS7 Metalliosat

- Ovenkarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ovenkarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Ikkunankarmit, (huom. ei vaaleissa betoniseinissä) RAL 7039
- Ikkunankarmit vaaleissa betoniseinissä, RAL 7004
- Räystäspellit, liittyvän seinän sävyyn.
- Varusteet, ulkovalaisinten rasioiden kannet ja
vedenpoistotuotteet, tehdasväri tumma harmaa
- Katoksen teräspilarit, RAL 7039
- Katoksen reuna profiili, valkoinen
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